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Onurrura Eoroenrbe
Ep.04-675/3
19.03.2025 rogrHa

Bps ocxoaa Ha qneH 45 crae 1 o4 3aroHor 3a
aAMhHr4crparvlBHn- cnyx6exrqra (,,Cn. r"a*r* r,
f,M 6p 27 /14, lggt]!, 48/1 s,tsqt\i s,osna, ti)tid,11t18, 2ZSt19, 11/20 n ZlSiZll h Bp3 ocHoBa Ha3anrcnrxor 6p.10_247/g op 19.02.2)025 roAr"" _
[lpe4nor 

-sa 
apa6oryBaue rli *rrnrnaror no jaeeHornac 08-106/5, l-pa4oxavanHrax Ha on[!TrHa

Eoroarrue lqoHec

OANYKA
ea na6op Ha KaHAnAar sa apa6oryBabe

1 n_o_ cnpoBeAeHara nocranKa no jaeen ornac
6p.37/2025, ce na6npa ErsoH AcaHn KaKo KaH,qnAar3a nononHyBalbe ua pa6orHo Mecro:ynP0101804000 l-loruna4 copa6orHraK 3a

coo6pakaj n nartlwra _ ceKrop 3a npaBHn r onuJTnpa6orra,yp6aH[3aM, 3auJTa4Ta Ha xrBorHa cperqtaHa
t4 KoMyHanxu gejnocrr_ oA4eneHhe sa yp6aHursau,
3a[!T[Ta Ha x4BOTHa CpeAnHa n KoMyHanHhgejxocrn pa6orra

2.Ognyrara cranyBa Bo cnna g 4ena oA AeHor Hao6jaayearuero Ha Be6 crapnrft;; Ha onurrnHa
Soroent+e il omacHara ra6na Ha Arenqrjara.

3.hMeHoeanror (e 6n4e pacnope,qeH na pa6ornoro
Mecro oA To'.{Ka 1 Ha oaaa O4nyxa Bo poK oA ner
AeHa no KoHeqHocra na O4nyrara

O6pa3noxenrae F

l-lo 6aparte na OnulrnHa Eoroerarse 6p. 0g_106/1oA 15.01.2025 ro1nla, Arexqrajara 3a
aAMr4l!4gr_paqrja o6jaara JaeeH orr.rac 6p37 /2025oA 04.02.2025 roAilHa sa epa6oryaarue HaaAMhHl4crparnBln cnyx6eHraqh Bo OnulrnuaSoroenrue Bo AHeBHhre BecHnqn HoeaMare4ouuja, Cno6o4ex lleqar n Koxa, 3apaOoruoro Mecro - ynp01O1B040O0 nonrnagcopa6ornrr sa cooOpakaj n narnura _ ceKrop 3anpaBH[ 14 onlul4 pa6ona,yp6aHn3aM, 3aulThra Haxr4BorHa cpeAHH€ 14 KoMyHanHh gejnocrr-

o4AeneHme sa yp6anra3aM, 3alrJTVTa Ha xnBorHacpeAilHa n KoMyHanHil 4ejnocrra pa6orra......1
143BptuilTen.

Komuna e Bogovines
Nr.04-675/3
19.03.2025 vit

Nd bazd t6 nenit 45 paragrafl 1 te Ligjit per ndpunds
9!1r1ri9lrativ (,,G. zyrtari e RM',, nrl'ii/lq, lggtti,
4.gt 1 5_,1 54/ 1 5,05/ 1 6, 1 421 1 6, 1 1', / 1 e, iz st I g, 

1 4/20dhe 215121) dhe n6 baz€ te procesverbalit nr. 10_24718 nga 19.02.2025- propozimit pei punesim te
5:fi9?!t_.lpas shpailjes pubtike oe_i ools rrvetaril
t<omunds se Bogovines miratoi

VENDIM
per zgjedhjen e kandidatit p6r pundsim

1 l3,r^llltimit te procedurds sipas shpailjes pubtike
nr.3712025, zgjidhet Egzon Asani si'fahOiOat peiplotdsimin e vendit t6 punes:
ADM0101V04000 Bashkdpuntor i ri p6r trafik dhe
rrug€ - sektori p6r pun€ juridike dhe ie
pergjithshme, urbaniz€m, mbrojtje t€ mjedisit
jetdsor dhe veprimtari komunale'_ njesia per
urbanizdm, mbrojtje te mjedisit jetdsor dhe
veprimtari komunale.

2 Vendimi hyn n6 fuqi g dit6 nga dita e shpalljes ndVeb faqen e komunds se Bogo-vines dhe ne tjO"ten
e shpalljeve td Agjencisds

3. Personi i lart€shdnuar do t€ pundsohet n€ vendin
g.gules nga pika 1te ketij Vendimin€ afat pre; pese
ditesh pas ptotfuqishmeriie se Vendimit.

A rsyetim
Pas kdrkes€s s6 Komun€s s6 Bogovines nr.Og_
10?11 nga 1S.01 .2025, Agjencioii peraOministrate

ry 
bj'I.l:^lpat tje pu bt i t<e nr.st t zo25' ns a

04..02.2025 vit p€r pun6sim t6 ndpuneive
administrativ nd Komun€n e Bogovines ne gazetat
ditore Nova Makedonija, Slobodin i"i.t on"
Koha, p€r vendin e ADM0101V04000
Bashkdpuntor i ri p€r trafik dhe rruge _ sektori p€r
pune juridike dhe te p€rglithshme, -urbaniz6m,

mOlgjtje te_ mjedisit jetesor dhe veprimiari fomunate
- nJesra per urbanizdm, mbrojtje t6 mjedisit jetdsor
dhe veprimtari komunate .........t reatizues.
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Co peulenrae Op,0g_106/6 o4 1S.O1.2O2SroAt4Ha eSopnarapaxa forr,rracra;a 
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cenerqrja 3a

;3:rtT;rrr"be 
no laeen ornac 
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1 ifr4#!:ii:3; J#ffi?i : :Tl:e r3rorBeH 3anrcxnx 6p. 1 0_247 tB' 

- 

ii- ti si.oizlzsfoAnHa
Ha Aex 17..::?O2S roAil+ta,ce cnpoBeAe ncnur saaAMhHt4crp_arT?eH cnyx6exmr 3a ruro e h3rorBeH3anucnnr ap 

J p;z_!z tg 
"sl i.'Os .2o2sroAnHaHa gen 1g.03.2025l-onrl'.'." 

"npor"ge npoBepKaHa BepoAocrojnocra Ha AoKa3hre h hHTepajy naaAMnHrcrpay:ej. gf yx6exnx KoHcrarhpaHo Ha3anrcxrr 6p.1 0_247 tio ;; i d).os.zozsroArHa,

Bps ocnoaa 
. 
Ha pe3yr.rrarilTe oA cnre $aar xacenexqnja, Korvrracrajara 3a cenerr4raja ilsrorBt4KoHeqHa paHrflucra ra flpe4nor sa 

"pabory"";; ;;KaHAnAar co rajroney 6poj ocBoeHr 6o4oan HaKaHArAar 3a. epa6oryaaFbe 
_ 10_247/10 oA14.03.2025 roAhHa Ha paOornoro Mecroynp0101B04OOO norn"g' copa6orHrK 3acoo6pakaj 

^ -1.7.r_\rr^ 
_ ."*oi'3a npaBHn n onurnpa6orr,yp6aHil3aM, 3auThra r" *rrorra cpeAUHa

ifr#*.TJ 4ejrocrra_ oAneneHne .a vpod"rs"M,

lej I eerryi'# Tl[3,,'o"1TJ' j#,#:l nX?H
6p.37/2025 t,

on rurilHa, J.:?,$.J#.[fl ?ifff ::ffiil ;;
l-pa4oHavanHhKor Ha OnulrnHa Eoroaht+e Bp3ocHoBa Ha qJ.teH 43 craB 1 oA 3aroHor 3aa AMnHncrp"r!?_r^ cnyx6en ra q n, no 4o6u sa rue HaKOHeqHaTa paHr_IilCTa Ha KaHAr4AaTn n nperqnoroTsa apa6oryBabe Ha KaHAhArrr- no iaaerr ;#. #:3712025 o,qnyq[ KaKo Bo a^"nor,^ln^Bor Ha o,qnyKara

flpaaua noyKa: ilporrae oBaa oAnyKaHe3aAoBonrr:r^:?:f, 
Aar nwa npaBo na xan6a 4oArenqrajara sa_a1nnHn rp",_lrj", Lo poK o4 g 4enao4 AeHOT Ha npheMor rr'^"rir"

Onulrnna 6oroarrue
fpagoHavalHnr

Becru.rx Eptua

. flocraBeHoAo:
Dordzuar: _A$vuunctaprnBHhor 

cnyxOenrr /ndpun6sit administartiv
-l-lepconanHo Aocne / dosja personale
-Apxnaa / arkivit

Me aktvendim nr0g_106/6 nga 15.01 .2025 6sht6formuar Komisioni per selektirif,Cr'prnerimin sipasshpalljes publike. e cila zOaion procedurd pdrpun€sim edhe at6: me o"ie'lb.oz.ia;;.loJt"i
serektim i n adm in istrativ rci nEpun-esit aom in istrativ
ryi glrjrlrtd pdrpifuar procesverOal nr. 10_247t8nga 19.02.2025 vit.

Me date 17.03.2025, €sht€ zbatuar provim pern6pun€s administratiy_ qei Etl-'esnte p€rpituarprocesverb at nr. 
.1 

O_24t tg 
- 
ngi' 1i .o\.zozsM6 date 18.03-2025 i"ne illturr kontrorimi dhevdrtetdsia e d€shmiv" One i"t"rLt" e n€pundsveadministrativ koTl"llq nC'F..urverbal nr.10_247t10 nga 11.O3.ZO2S '. 'vvv

Ne baz6 te rerrltate.ve nga te gjitha fazat esetektim it, Kom is ion i p_er seieiiim-pei.pif o i ra n g I istdpdrfundimtare dhe 'propo=-i, "ie'r' 
punesim tekandidatit me me..se ,h;;ii';uili, ,. pik€ve tdfituara t6 kandidatit pei punl"ii"i1_zqtno nsa18.03.2025 te vendii te nduototvo400oBashkdpuntor i ri per trafik One riuge _ sektori p6rpund juridike dh.", Ig pergjithsh;;, urbanizem,r?f9itj" te mjedisit jetesoi d; ;#;iltari komunate- njdsia p€r urbanizem,.mniojty" id'rr"oirit jetesordhe veprimtari komunale, 

. 
sipas shpalljes publikenr.37/2025 dhe dr-srgohen deri te Kyjari i komundsse Bogovines p6r zg;eon;eie kilil;ilt

Kryetari i komundssd Bogovines nd baz6 td nenit 45paragrafi 1 te Lioiit per riepunes aOin'inistrativ, pas
:ilT'l _1._ 

rans I is-i'es p6 rfu nd i mtil-i; ka ndidateveqne propozim p6r pundsim slpas snpalljes publike37/2025 vendosi si nd dispozitrvrn 
" 

u5nOirit.

Udhezim juridik: Kunddr ketij vendimi, kandidati ipakdnaqur ka t6 drejtd 
"nt.ir.-nJ"Agencine per

fili''""td, nd arat frej 8 ;;Arh ;;''i, 
" 
,r'.f",


